



**Atatürk'ün**

**Haber** **Hasan KÜÇÜK**

## Mersin'e gelişi kutlandı

**G**azi Mustafa Kemal Atatürk'ün Mersin'e gelişinin 96. yıl dönümü törenlerle kutlandı. Törende, Atatürk'ü Mersin'e

getiren temsili treni karşılayan Vali Ali İhsan Su, trenden inen muharip gazilerin uzattığı Türk bayrağını öperek teslim aldı.

➔6'da



# Atatürk'ün Mersin'e gelişi kutlandı

17 Mart 1923'te Atatürk'ün Mersin'e gelişinin yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen ilk tören tren garında gerçekleştirildi. Sabah saat 10.30'da te gerçekleştirilen törene Mersin Valisi Ali İhsan Su, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz, Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanı Burhanettin Kocamaz, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfi Elvan, Mersin Milletvekillere Hacı Özkan, Ali Cumhur Taşkın, Cengiz Gökçel, Alpay Antmen, Zeki Hakan Sıdali, Belediye Başkan Adayları, Vali Yardımcıları, İlçe Kaymakamları, protokol üyeleri ve öğrenciler katıldı. Törende, Atatürk'ün Mersin'e getiren temsili treni karşılayan Vali Ali İhsan Su, trenden inen muharip gazilerin uzattığı Türk bayrağını öpererek teslim aldı. Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin sunduğu gösterinin ardından katılımcılar Mersin Büyükşehir Belediyesi Bandosu eşliğinde İnönü Bulvarı'nı takiben Cumhuriyet Meydanı'na yürüdü. Yürüyüş sırasında CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, Cumhuriyetin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Toroslar Belediye Başkan Adayı Hamit Tuna, AK Parti Mersin Milletvekili Hacı Özkan, CHP Akdeniz Belediye Başkan Adayı Sabit Yelkovan ve Cumhuriyetin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Bekir Topçu'nun kol kola girmesi dikkat çekti. Cumhuriyet Meydanı'ndaki tören Vali Su'nun tören alanında bekleyen askerleri selamlaması ile başladı. Vali Su, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz ve Büyükşehir

Belediyesi Başkanı Burhanettin Kocamaz Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz yaptı. Atatürk'ün, Mersin'e gelişinin 96. yıldönümünü kutlamak ve onu bir daha gururla anmak için toplandıklarını ifade eden Kocamaz, "Atatürk, kentimizi milli mücadele öncesi ve sonrası tam 10 kez şereflendirmiştir. Atatürk Anadolu kentlerine yaptığı gezilerinde İstanbul ve İzmir dışında hiçbir kent, bu onuru tamamiyle almamıştır. 5 Kasım 1918 yılında milli mücadelenin ilk işaretini, her köşesiyle yürüğümüzde hissettiğimiz kentimiz Mersin'de vermiştir. Bu ziyaretlerinden en önemlisi sayılan ve bu güne de anlam katan, Milli mücadele



HABER

Hasan KÜÇÜK

sonrasındaki kentimize ilk ziyaretini İzmir İktisat Kongresi'nden hemen sonra 17 Mart 1923'te gerçekleştirmiştir." şeklinde konuştu. Mersin'e bu ziyaretini eşi Latife Hanım'la birlikte gerçekleştiren Aziz Ata'ya Mersin Tren Garı'nda büyük bir karşılama yapıldığını ifade eden Kocamaz şöyle devam etti: "Atasına, vatanına sahip çıkan bir halk olarak bu günü, her yıl, birlik içinde, omuz omuza kutlamaktan büyük gurur duyduğumu belirtmek istiyorum. Kentimize ve bölgemize her gelişinde arkasında veciz sözler ve nasihatler bırakan Atatürk'

ün, yurt gezilerindeki söylevleri arasında, ad belirterek yaptığı ilk konuşması Mersinlilere hitabıdır.

Atatürk, 'Mersinliler Mersin'e sahip çıkınız' derken, Mersin üzerinde tarih boyunca herkesin gözü olduğunu belirtmek istemiş, kent güvenliğinin yanı sıra; ekonomik, sosyal ve kültürel olarak da sahip çıkmaktan söz etmiştir. Bir başka teşrifinde ise 'Arkadaşlar dönüp Toros dağlarına bakınız. Orada bir tek Yörük çadırı görürseniz ve o çadırda hala duman tütüyorsa bu dünyada hiç bir güç bizi yenemez' derken, yüce Türk milletine ve Mersinlilere ne kadar güvendiğini göstermiştir." Tören öğrencilerin günün anlam ve önemi ile ilgili okuduğu şiirlerin ve Mersin Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları ekibi ile MEÜ Modern Halk Dansları topluluğunun gösterisi ile sona erdi.

